de Mamanguape na cidade de Rio Tinto - PB, em conformidade com o Processo Administrativo n° 
SCT-PRC-2025/03719.

João Pessoa, 02 de dezembro de 2025.
PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA DA PARAÍBA

Secretaria de Estado
da Cultura

LICITAÇÕES

Valor Global: R$157.893,30 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA 
E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
OBJETO:
O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É O PAGAMENTO A TÍTULO DEIN-
DENIZAÇÃO, QUANTO À SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ALTA TEMPERATURA,RE-
FERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2025, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL